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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m rysunku , n a 

którym fig . 1  przedstawi a uchwy t meblow y w  stani e złożony m w  widok u 
perspektywicznym, fig. 2  -  te n sa m uchwy t w  stani e rozłożony m w  widok u 
perspektywicznym, a fig. 3 - segmen t uchwytu w widoku od spodu. 

Uchwyt meblow y m a kształ t wydrążoneg o pręt a walcowego , zakończoneg o 
obustronnie segmentam i walcowym i o  te j same j średnic y zewnętrzne j z e ścianam i 
ukośnymi ic h końcó w o  profilu  eliptycznym , pomiędz y którym i znajduj ą si ę trz y 
identyczne segment y profilow e usytuowan e prostopadl e d o os i pręt a walcowego , 
przymocowane d o nieg o z a pomoc ą wkrętów . Każd y z  segmentó w profilowyc h 
stanowi tulejk a o  profil u zbliżony m d o owalnego , jednostronni e zaślepiona , w  os i 
której znajduje się tulejk a walcowa, prz y czy m zaślepiony koniec tego segment u n a 
swym czole ma podłużne wyjęci e promieniowe o  profilu analogicznym jak fragment 
powierzchni zewnętrznej pręta walcowego przylegającej do powierzchni tego wyjęcia. 
Z kole i każd y z e skrajnyc h segmentó w walcowyc h posiad a elemen t tulejow y z 
podłużnymi karbam i n a jeg o tworzące j o  średnic y analogiczne j ja k wewnętrzn a 
średnica pręta walcowego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y mając y posta ć pręta , zaopatrzoneg o w  prostopadl e 
usytuowane segment y profilowe , przedstawion y n a rysunk u fig.  1-3 , charakteryzuje 
się tym, że: 

- m a kształ t wydrążoneg o pręt a walcowego , zakończoneg o obustronni e 
segmentami walcowym i o  te j same j średnic y zewnętrzne j z e ścianam i 
ukośnymi ic h końcó w o  profil u eliptycznym , pomiędz y którym i znajduj ą się 
trzy identyczn e segment y profilow e usytuowan e prostopadl e d o os i pręt a 
walcowego; 



- każd y z  segmentó w profilowyc h stanow i tulejk a o  profil u zbliżony m d o 
owalnego, jednostronnie zaślepiona, w osi której znajduje się tulejka walcowa, 
przy czy m zaślepion y konie c teg o segment u n a swy m czol e m a podłużn e 
wyjęcie promieniow e o  profil u analogiczny m ja k fragment  powierzchn i 
zewnętrznej pręta walcowego przylegającej do powierzchni tego wyjęcia; 

- każd y z e skrajnyc h segmentó w walcowyc h posiad a elemen t tulejow y z 
podłużnymi karbami na jego tworzącej o średnicy analogicznej jak wewnętrzna 
średnica pręta walcowego. 
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